Iepirkuma komisijas 2017.gada 2.novembra sēdē sniegtās atbildes uz 
atklāta konkursa
„Vienreizlietojamo medicīnisko preču piegāde” 
(identifikācijas Nr. PSKUS 2017/83)
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem

1.jautājums
Lūdzu atsūtiet atsauces sekojošām konkursa pozīcijām:
147. pozīcijai - atsūkšanas sistēmai
146.pozīcijai - irigācijas sistēma dubultā
Atbilde
Iepirkuma komisija informē, ka 146. un 147.daļā ir veiktas izmaiņas tehniskajā specifikācijā. 

2.jautājums
Vai 3 slāņu iepakojums ir nepieciešams arī šādās pozīcijās?:
 145.Ķirurģiskais komplekts, standarta universālais.
 148.Dzemdību komplekts
 149.Akūtais torakālais komplekts.
 Varbūt vēl kādā pozīcijā, kuru neesmu minējis?
 Atbilde 
 Norādītajās daļās 3 slāņu iepakojums nav nepieciešams.

3.jautājums
162.daļa – lūdzu precizējiet lietošanas ilgumu ilgtermiņa traheostomijas kanilei. Tās ir dienas, nedēļas, mēneši? 
Atbilde
Lietošanas ilgums ilgtermiņa traheostomijas kanilei ir nosakāms mēnešos.

4.jautājums
Lai sagatavotu pēc iespējas atbilstošāku piedāvājumu konkursā ID Nr. PSKUS 2017/83, mums ir radušies precizējoši jautājumi par specifikāciju 94. 
pozīcijai:
Autiņbikšu nosaukumā ir rakstīts -    Viscaur gaisa caurlaidīgas (gan sānu 
daļa, gan uzsūcoša daļa).
1. Kā ir jāsaprot  Viscaur gaisa caurlaidīgas (gan sānu daļa, gan uzsūcoša daļa);? 
2. Kā tiks vērtēta Viscaur gaisa caurlaidība? 
Loģiski domājot, ja arī uzsūcošā daļa laiž cauri gaisu, tad tā, iespējams, laiž cauri arī mitrumu un nepatīkamus aromātus. Pieļauju, ka vēlaties izstrādājumu, kas ir ražots pēc gaisu caurlaidīgas tehnoloģijas, kas samazina ādas apsārtumu un iekaisumu risku. Ja tā, tad korektāk būtu aprakstā minēt:  autiņbikses no gaisu caurlaidīga  materiāla. 
 Kā vienu no prasībām, esiet minējuši  - elastīgais nošuvums ir ar anatomisku izliekumu 3. Kā ir jāsaprot un kurā vietā jāatrodas  šai prasībai - elastīgais nošuvums ir ar anatomisku izliekumu ?
4. Kā jāsaprot - Modelis ar elastīgu jostu? 
Kā viena no prasībām ir minēta -   Izturīga josta.
5. Kadi ir kritēriji, skala vai tml. jostas izturības vērtēšanai? Kā tiks vērtēta jostas izturība? 

Atbilde
Iepirkuma tehniskajā specifikācijā ir veikti grozījumi.
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Iepirkuma komisija informē, ka, tehniskajā specifikācijā un nolikumā tiks veikti grozījumi. Papildus informācija par iepirkuma dokumentācijā veiktajiem grozījumiem tiks publicēta pasūtītāja mājas lapā pie attiecīgā iepirkuma pēc tam, kad attiecīgie grozījumi tiks saskaņoti un publicēti Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā.

